Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Семнадцатое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 101

29 ноября 2019 года
Об утверждении стоимости основных услуг, оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково «Гигиена»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Балаково, Положением «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных предприятий муниципального образования город Балаково», утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 06 февраля 2009 года № 45, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость основных услуг, оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково «Гигиена», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Балаково от 29 июня 2018 года № 427 «Об утверждении стоимости основных услуг, оказываемых населению муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково «Гигиена».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

        Р.С. Ирисов

Приложение к решению
Совета муниципального образования
город Балаково
от 29 ноября 2019 года №101
Стоимость основных услуг, оказываемых населению

муниципальным унитарным предприятием

муниципального образования город Балаково «Гигиена»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги

за 1 помывку с одного человека, (руб.)

	1
	Помывка в общем отделении
	225-00

	в том числе по льготным категориям граждан:

	1.1
	Пенсионеры по старости и инвалиды
	70-00

	1.2
	Дети до 14 лет включительно
	70-00

	1.3
	Дети до 7 лет включительно
	бесплатно

	2
	Помывка в душе
	100-00